
B O H E M I A F L E X
PROTISLUNEČNÍ ZAŘÍZENÍ

BAREVNÉ
PROVEDENÍ OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ

ROZMĚRYPOTAH

BOHEMIASCREEN EXT
SVISLÁ KAZETOVÁ MARKÝZA

Markýza Bohemiascreen EXT nachází uplatnění při zastínění oken kancelářských budov, škol, 
nemocnic i obytných budov. Snižuje potřebu využívání klimatizace v letních měsících a chrání 
místnosti před UV zářením. Přispívá k vytváření příjemného pracovního prostředí a zvyšuje tím 
pracovní výkon.

Markýzu tvoří celohliníková konstrukce. Válec je uložen v hliníkové kazetě. Kazeta (95 x 95 mm) 
může být hranatá nebo zkosená s lištou. Spodní zátěžový profil je veden v hliníkových vodících 
kolejnicích. Mezi potahem a kolejnicí je technologická mezera. Montáž je možné provádět na zeď 
(čelně), do ostění a na rám okna.

RAL 9010 bílá
RAL 9001 krémová
RAL 8019 hnědá
RAL 7016 antracitová

Mechanicky klikou 
Elektromotorem

Markýzová látka 
Technické tkaniny
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x výška)
3 000 x 3 400 mm

MIN (šířka)
800 mm

MOŽNOSTI  
ZA PŘÍPLATEK

 � elektromotory
 � automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače, rádiové řízení
 � jiné odstíny RAL

SVISLÉ MARKÝZY


